
INTENCJE MSZALNE w tym tygodniu 
 

26.09.2021 – XXVI NIEDZIELA w ciągu roku 

B: 9:00 
+ Franciszek Poświstak (8rś m.), Stanisław Niewiadomski, rodzice 
   z obu stron 

D: 10:30 + Mieczysław Szostak 

Sz: 12:00 + Bronisława i Marcin (22rś m.) Piotrowscy i rodzice z obu stron, 

27.09.2021 – PONIEDZIAŁEK 

   

28.09.2021 – WTOREK 

Sz: 16:30 + Roman Owsiak 

29.09.2021 – ŚRODA 

B: 16:30 + Marian i Helena Jankowscy, Tomasz i Maria Szpineta 

30.09.2021 – CZWARTEK 

D: 18:00 – O Boże błogosławieństwo dla Mileny Gajo z ok. 9-tych urodzin 

01.10.2021 – I PIĄTEK m-ca 

B: 15:00 + Maria (2rś m.), Edward, Bartłomiej i Józefa 

D: 16:30 
+ Katarzyna, Jerzy i Franciszek Chomiak, Helena i Stanisław 
   Kołtowscy 

Sz: 18:00 
+ Kazimiera Noworolska – int. pielęgniarek i lekarzy z Opieki 
   długoterminowej  

02.10.2021 – I SOBOTA m-ca 

B: 8:30 + Antoni, Józefa i Marian 

D: 17:00 + Helena i Alfred Drozd, Zofia Sejmowska 

Sz: 18:00 + Jan i Kazimiera i Czesław Abel 

03.10.2021 – XXVII NIEDZIELA w ciągu roku 

B: 9:00 + Zdzisław, Stefania i Michał Korotasz 

D: 10:30 + Henryk, Zofia i Szczepan 

Sz: 12:00 
– O Boże błogosławieństwo dla Stanisława Owsiaka z ok. 65-tych 
   urodzin – int. dzieci 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Dzisiaj w całym Kościele przeżywamy Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy. 

W historii naszego kraju są wydarzenia, które sprawiły, że wielu rodaków 
zna-lazło ojczyznę poza jego granicami. Poznali nową rzeczywistość, zasymi-
lowali się z tamtejszą kulturą i tradycją, a dziś pracą i zaangażowaniem bu-
dują dobrobyt nowych ojczyzn. Niech ta myśl towarzyszy naszym modlitwom 
i otwartości na tych, którzy wśród nas pragną odnaleźć swoją nową ojczyznę.  

2. Dzisiaj rozpoczynamy w naszej parafii kolejny rok duszpasterski w realizacji 
programu Odnowy i Ewangelizacji. Przeżywamy XVI Wydarzenie ewangeli-
zacyjne, podczas którego pragniemy wspólnie odkryć wartość *Dobrych re-
lacji, które owocują*. Dziękuję posłańcom za dostarczenie listu do rodzin, 
odpowiedzialnym z PZK za przygotowanie dzisiejszego wydarzenia.  

3. Dzisiaj również ma miejsce badanie niedzielnych praktyk religijnych (domini-
cantes i comunicantes) dla Urzędu Statystyki Kościoła.  

4. W środę święto Świętych Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała. Bóg posyła 
swoich aniołów, by troszczyli się o nas, strzegli nas i chronili w ważnych mo-
mentach życia. Oni są przejawem miłości i codziennej obecności Boga w na-
szym życiu. Warto polecać się ich opiece nie tylko w latach dziecięcych, ale 
i w dorosłym życiu.  

5. W piątek rozpoczniemy październik, miesiąc w szczególny sposób poświę-
cony Matce Bożej Różańcowej. Różaniec będziemy odmawiać codziennie 
o godz.17:00 we wszystkich kościołach. W piątki w Szydłowicach na modli-
twie różańcowej gromadzą się dzieci z klas trzecich (kandydaci do I Komunii) 
wraz z rodzicami. Proszę wspólnotę Żywego Różańca o prowadzenie modli-
twy różańcowej we wszystkie dni. 

6. W pierwszy piątek miesiąca mamy możliwość przystąpić do spowiedzi i przy-
jąć Komunię św. wynagradzającą NSJ, by zachować 9 pierwszych piątków m-
ca. Spowiedź pierwszopiątkowa pół godziny przed Mszą św. we wszystkich 
kościołach.  

7. W sobotę o godz. 8:30 w Błotach Msza Święta wynagradzająca Niepokala-
nego Serca Najświętszej Maryi Panny. Okazja do spowiedzi i Komunii Świętej 
wynagradzającej. Od godz. 9:15 odwiedziny chorych i seniorów z posługą sa-
kramentalną.  

8. W sobotę będziemy wspominali Świętych Aniołów Stróżów. Bóg każdemu 
z nas daje Anioła, by go strzegł i wspomagał na drogach życia.  

9. W przyszłą niedzielę wspólnotowa Adoracja i zmiana tajemnic we wspólno-
cie Żywego Różańca.  

10. Od 4 października codzienna Msza św. będzie sprawowana o godz. 17:00.  
11. Przypominam, że przygotowanie do sakramentów świętych odbywa się we 

własnej parafii. Zapraszam do kancelarii na rozmowę duszpasterską rodzi-
ców dzieci komunijnych – kandydatów do I spowiedzi i Komunii.  

12. Po wakacjach rozpoczynamy pracę formacyjną we wszystkich grupach 
i wspólnotach w naszej parafii. Zapraszam do Wspólnoty Żywego Różańca, 



do Grupy Modlitewnej św. O. Pio, do Służby Liturgicznej – ministrantów. Po-
trzebujemy posłańców do współpracy w Parafialnym Programie Odnowy 
i Ewangelizacji. Chrystus Was potrzebuje! Zapraszam do włączenia się w spo-
sób aktywny w życie parafii. „Kto nie kocha własnej parafii, nie kocha Chry-
stusa! Kto szuka Chrystusa pomijając Kościół, traci czas!”  

13. Zainteresowanych tematyką: „Formacji własnego sumienia” zapraszam na 
trzydniową sesję formacyjną przygotowaną przez Program Odnowy i Ewan-
gelizacji. Rozpoczynamy w poniedziałek o godz. 18:00. 

14.  Dziękujemy parafianom za posprzątanie i udekorowanie kościołów na dzi-
siejszą niedzielę. Na następną prosimy:  
*w Szydłowicach: Katarzyna i Mariusz Pacholewicz, Marzena i Janusz Łebe-
dyńscy, Małgorzata i Feliks Serwadczak, Anna Patera, Maria i Jan Mąka,  
*w Dobrzyniu: Marta i Stefan Filipek, Eugeniusz Tomczyk, Gabriela i Piotr 
Dybczyk, rodzina Bakoń, Małgorzata i Zenon Chomiak,  
*w Błotach: Jan i Helena Sawka, Dominika Tracz.  

15. Na niedzielną lekturę polecam tygodnik Gość Niedzielny i dla dzieci miesięcz-
nik Mały Gość.  

16. Kancelaria będzie czynna w tym tygodniu we wtorek.  
17. Wszystkim Parafianom dziękuję i proszę o odpowiedzialność, rozwagę i roz-

sądek w zachowaniu zaleceń sanitarnych – zakrywamy usta, nos, zachowu-
jemy dystans. Błogosławionego tygodnia!  
  

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM 
• w poniedziałek 27 września – św. Wincenty a Paulo (1581-1660), patron dzieł miło-

sierdzia;  
• we wtorek 28 września – św. Wacław (ok. 907-929 lub 935), męczennik, król i patron 

Czech, zginął za wiarę z rąk brata;  
• w środę 29 września – święci archaniołowie Michał, Gabriel i Rafał,  
• w czwartek 30 września – św. Hieronim (ok. 347-420), prezbiter i doktor Kościoła, 

tłumacz Pisma Świętego na język łaciński;  
• w piątek 1 października – św. Teresa od Dzieciątka Jezus (1873-1897), dziewica i dok-

tor Kościoła, karmelitanka, patronka misji katolickich;  
• w sobotę 2 października – Święci Aniołowie Stróżowie, nasi opiekunowie niebiescy.  
 

MODLITWA PAPIEŻA FRANCISZKA NA ROK ŚW. JÓZEFA 

Witaj, opiekunie Odkupiciela, * i oblubieńcze Maryi Dziewicy. * 
Tobie Bóg powierzył swojego Syna; * Tobie zaufała Maryja; * 

z Tobą Chrystus stał się człowiekiem. * 
O święty Józefie, okaż się ojcem także i nam * i prowadź nas  

na drodze życia. * Wyjednaj nam łaskę, miłosierdzie i odwagę, * i broń 
nas od wszelkiego zła. * Amen. 

 

Wszystkie informacje z życia naszej parafii znajdziemy na stronie: www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl 

DZISIEJSZA EWANGELIA (Mk 9, 38-38) 

Unikać okazji do grzechu 

Apostoł Jan rzekł do Jezusa: «Nauczycielu, widzieliśmy kogoś, kto nie chodzi 
z nami, jak w Twoje imię wyrzucał złe duchy, i zaczęliśmy mu zabraniać, bo nie 
chodzi z nami». Lecz Jezus odrzekł: «Przestańcie zabraniać mu, bo nikt, kto 
uczyni cud w imię moje, nie będzie mógł zaraz źle mówić o Mnie. Kto bowiem 
nie jest przeciwko nam, ten jest z nami. Kto wam poda kubek wody do picia, 
dlatego że należycie do Chrystusa, zaprawdę, powiadam wam, nie utraci 
swojej nagrody. A kto by się stał powodem grzechu dla jednego z tych małych, 
którzy wierzą, temu lepiej byłoby kamień młyński uwiązać u szyi i wrzucić go w 
morze. Jeśli zatem twoja ręka jest dla ciebie powodem grzechu, odetnij ją; le-
piej jest dla ciebie ułomnym wejść do życia wiecznego, niż z dwiema rękami 
pójść do piekła w ogień nieugaszony. I jeśli twoja noga jest dla ciebie powodem 
grzechu, odetnij ją; lepiej jest dla ciebie chromym wejść do życia, niż z dwiema 
nogami być wrzuconym do piekła. Jeśli twoje oko jest dla ciebie powodem 
grzechu, wyłup je; lepiej jest dla ciebie jednookim wejść do królestwa Bożego, 
niż z dwojgiem oczu 

 

 

ROZWAŻANIE  
 
„Jeśli twoja ręka jest dla ciebie powodem grzechu, odetnij ją.” (Mk 9, 43) Czasami 
potrzebujemy zrezygnować z dobytych rzeczy, których nadużywanie doprowadziło 
nas do zniewolenia. Potrzebujemy zachować umiar w korzystaniu ze wszystkich 
spraw doczesnych, jednakże w skrajnych sytuacjach jedynym wyjściem jest 
całkowite zrezygnowanie z pewnych rzeczy czy relacji. Alkoholik potrzebuje 
radykalnie uciąć picie alkohol, małżonek potrzebuje bezdyskusyjnie uciąć 
nieuporządkowaną relację z kochanką. Kiedyś miałem problem z nadużywaniem 
gier wideo. Nakładanie limitów nie pomagało. Problem zakończył się z chwilą 
wyjęcia CD z komputera i połamaniem płyty. Potrzebujemy postawić wszystko na 
jednej karcie, tj. być gotowym wiele poświęcić dla osiągnięcia zbawienia. 
Gwałtownicy zdobywają niebo.  

Pomyśl: Jaka grzeszna relacja potrzebuje dziś ucięcia w twoim życiu? 

 

http://www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl/

